
HOSPITAL DEL NIÑO DR. JOSÉ RENÁN ESQUIVEL        

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS        

SECCION DE PLANILLAS    

PLANILLA REGULAR

AL 31 DE ENERO 2022

Posición Nombre Apellido Cargo Cédula

92393 GERARDO CRUZ MEDICO ESPECIALISTA III  (POR HORA) 08  083100092

90015 ALEXIS BASO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  051700345

92062 MICHELLE ELLIS MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 06  071600223

91963 SANDRA IBAÑEZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  080301719

91522 IVAN MENDIETA MEDICO ESPECIALISTA III 08  084200645

92170 ANA DIEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  071201936

92172 DAYANA BARBA MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  079801138

91173 JUDITH ANETH FEUILLEBOIS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  038700417

91117 EDUARDO N. VALDES MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  022201050

91118 HORTENSIA I. SOLANO  V MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  040400526

90955 ANA MARIA LINCE MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025700232

91517 ELIZEL RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  075300277

91463 SCARLETT SINISTERRA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  049600035

00431 JENNY E. CHEN J. MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  023502398

91496 MANUEL PAREJA MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  081801161

91571 MILENE MC LENAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  076201266

00043 DAVID DANIEL ELLIS HARVEY MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 01  002101256

00026 ERIC CHONG MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  008200541

91442 VONETTA VALLEJO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 03  070801186

91685 YARIELA ARAUZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 04  073800946

00398 CARLOS GONZALEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  039500560

91441 ANALIDA DE GRANADOS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  071302119
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91520 MONICA MOREIRA MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  077502172

91971 LOURDES VAUGHAN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073402274

00029 GERARDO RIVERA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025200880

90897 THELMA VARGAS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  052801880

00389 EMILY MADURO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  072602112

00338 ALFONSO MORENO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  024100453

92398 KAREN SOUSA MEDICO ESPECIALISTA III 08  082400336

00346 TOMAS CABALLERO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077600364

90797 GRISELL VILLARREAL MEDICO ESPECIALISTA II 07  070500464

91527 AIDA LUIS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  074700217

91693 IVETH DE CIGARRUISTA MEDICO GENERAL III (POR HORA) 08  076101081

92171 KAREN CACERES MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  082200529

91521 DEBORA UJUETA MEDICO ESPECIALISTA IIII 08  083701342

92174 GISSELLE MURILLO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  079300077

00395 MELISSA MOLINA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  080000473

91964 LILIANA AROSEMENA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  074101160

00013 NORIS M. DE FLAGGE MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 02  006600669

00341 CARMEN DE ULLOA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00N 001600342

91680 RAUL FERNANDEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  071801618

90896 LILIA  I. NUNEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  040300454

91181 NESTOR JAVIER FERNANDEZ  L MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  036800440

90867 ELENA CONCEPCION MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  034500385
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91681 MEILYN CHAN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076302462

91669 ESTHEFANY BARRIOS MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 06  071201376

91116 RAUL ALBERTO CARRIZO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 09  016200602

91427 IRIS SAMANIEGO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 06  070901396

91575 SAMUEL ROBERTS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 03  070901726

91666 BANIA LOPEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  081700210

92169 DORIAN AYALA MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 04  074501441

92178 JAHAIVI VASQUEZ MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 06  071300762

92392 KATHLEEN ROSAS MEDICO ESPECIALISTA III  (POR HORA) 08  077902290

92399 ERIKA MORENO MEDICO ESPECIALISTA III 08  082801956

00799 ADI DE HOYOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  082300549

91424 ALCIBIADES SOLIS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 00PE001001532

91536 EVA RAMOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076402486

91533 LORELAY CARCAMO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076502233

00433 NELSON DIAZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  020301758

91497 KARINA HUERTA MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 06  071200395

91462 IAN GONZALEZ MEDICO ESPECIALISTA III 04  074202438

90868 ELIECER LOU  OSORIO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  005302107

91236 ZAIDA DE MACHAJ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000500831

00012 CLARA SANCHEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  005302690

91018 TROY HOLDER MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  051601755

90839 ELIZABETH CASTAÑO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025600559
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92082 CLAUDIA TUÑON MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  070701738

91461 JACQUELINE LEVY MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077500914

90339 CARLOS V. RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 04  012402327

91658 FERMIN YAU MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  081801490

92180 JOYRA ANDRADE MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  083100920

92395 KIARA JUAREZ MEDICO ESPECIALISTA III 04  075302048

91950 KENIA MILLER MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  073202046

91535 MARY CORRO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  043200502

91516 KARLA CORTES MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  082500451

00025 DORA ESTRIPEAUT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  050100589

91299 KARINA QUINTERO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 04  071800983

91660 INALIZ RODRIGUEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 04  075302225

00384 TAYRA LOAIZA MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  082001198

91694 LEXA GONZALEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 06  071201408

91500 XIMENA NORERO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  071400729

92396 YACKSDENICEL OSORIO MEDICO ESPECIALISTA III 06  071500474

00334 DIANA M. CEDEÑO P. MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  024600224

91501 LEONARDO  BARNETT MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  075600177

91687 FABIO VEGA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 04  072500590

91957 NICOLE MONTEVERDE MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  079501552

92344 CARLOS MITRE MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  078300993

91534 MARION ALLEYNE MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073600734
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91679 LUIS DE LEON MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 09  070501280

00333 IVAN ABADIA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 09  012201235

91684 VANESSA VERNAZA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 09  071200304

90831 CARLOS A. ALBA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  020801800

91114 ROBERTO IGNASIO YEE CHAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  026400109

00034 RAHAMIN PRETTO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  006100439

91112 NITHZA MERCEDES WONG CHANG MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025900602

92081 CHI CHUNG MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 00N 002000710

92345 MAUREEN QUIROZ MEDICO ESPECIALISTA III 08  084102388

90872 VIRGINIA DIAZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  048700651

91343 LISSY DE LEON MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  047300987

00763 OLMEDO MARTIN SOUSA ALVAREZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  035600842

91961 GISELLE GALAN MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  080100560

00392 ROBERTO LUIS PON CHOW MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  037000587

00014 MARIANA RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  041000344

92347 NESLIM GALVEZ MEDICO ESPECIALISTA II 08  077200944

92388 PAUL ESPINOSA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  078900601

00018 MARCO ANTONIO DONATO BONETT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  037200827

91298 JOSE DUTARI MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 02  070700301

91493 NIGMA GARCIA MEDICO ESPECIALISTA III 00PE001500448

91446 DAYRA MIGUELENA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  070401972

91045 OVIDIO MENDOZA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  044700838
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92397 OLEG SALDAÑA MEDICO ESPECIALISTA III 08  083301426

00039 CRISTINA DE BRAWERMAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  039800177

00035 STELLA ROWLEY MILLAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  022202539

91689 EVA PEREZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 04  073801280

91465 BENILDA GONZALEZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073301359

91475 SOPHIA MARIN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076602123

00010 RICARDO MC CALLA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  005800790

91074 RAUL ESQUIVEL MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  033500169

91287 CARLOS DELGADO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  070001436

91422 HEIDY LOPEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE001201022

91421 ANALISSA SANCHEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  075201728

00017 SONIA ISABEL VARGAS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 04  014201689

00031 GUZMAN ARANDA G. MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  006100057

91970 ALDO CAMPOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 09  072000384

00041 LUIS A. CORONADO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 02  008402687

91529 MARIO CALVIT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  021901669

90994 CARLOS DE LEON MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  006100001

92185 MAX MEDINA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  078200975

91688 IVAN MOSQUERA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 06  070401026

90870 BENJAMIN DEL RIO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000500628

91954 KARLA SOLIS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  071901650

91346 CLAUDIA RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000500253
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90954 LAURENT BRUGGEMANT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  023802403

92341 RAUL ESCUDERO MEDICO ESPECIALISTA III 08  081000781

90969 MARGARITA CASTRO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00N 001900457

92179 EDGAR CARRASCO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  082201281

92181 KAREN ESCOBAR MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  078401466

90914 RICARDO CHANIS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  022301653

91476 PATRICIA BONILLA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073900381

90348 ESTEBAN PERDOMO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  020800997

92343 JOHALYN ALVAREZ MEDICO ESPECIALISTA III 08  079201045

91959 YARINETH QUINTERO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077100886

90898 LUIS MORALES MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  021100249

91691 PUBLIO TOALA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 00PE000500413

91440 JULISSA GARISTO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  075901098

90798 IVAN ALEXIS JARPA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  040100661

91958 BLANCA RIOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077600575

91274 MANUEL ALVARADO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  072101184

90957 JORGE HERNANDEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000200687

92182 DIANA FLORIAN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  079700607

91668 CARLOS ALVARADO ODONTOLOGO I 08  051600451

91423 MICHAEL CARRILLO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  080201008

90958 MARVIS CORRO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  023600916

92348 YANETH CEDEÑO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  080602308
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91234 FLORENCIO MC CARTHY MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  051700057
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631 16/06/2021 REGULAR 1.670,00

631 01/05/2001 REGULAR 240,00

631 01/06/2021 REGULAR 240,00

631 01/08/2016 REGULAR 240,00

631 01/10/2020 INTERINO 480,00

631 13/05/2019 REGULAR 480,00

631 01/05/2019 REGULAR 480,00

631 15/03/2002 REGULAR 480,00

631 01/06/1998 REGULAR 480,00

631 16/04/2003 REGULAR 480,00

631 01/06/2000 REGULAR 510,00

631 22/01/2017 REGULAR 580,00

631 08/01/2013 REGULAR 600,00

631 01/01/1996 REGULAR 700,00

631 10/02/2019 REGULAR 700,00

631 01/05/2011 REGULAR 720,00

631 16/09/1995 REGULAR 720,00

631 01/05/1993 REGULAR 750,00

631 21/07/2017 REGULAR 890,00

631 17/07/2017 REGULAR 890,00

631 01/05/2005 REGULAR 890,00

631 31/12/2012 REGULAR 960,00
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631 22/05/2018 REGULAR 960,00

631 01/04/2015 REGULAR 960,00

631 01/12/2002 REGULAR 960,00

631 01/02/2000 REGULAR 960,00

631 01/06/2010 REGULAR 970,00

631 01/03/2001 REGULAR 1.060,00

631 06/09/2021 REGULAR 1.160,00

631 04/01/2020 LIC/ENF 1.200,00

631 04/01/2020 REGULAR 1.200,00

631 01/09/2017 REGULAR 1.200,00

631 03/05/2016 REGULAR 1.200,00

631 06/05/2019 REGULAR 1.200,00

631 02/06/2021 INTERINO 1.200,00

631 01/06/2019 REGULAR 1.200,00

631 01/04/2017 REGULAR 1.200,00

631 01/11/2018 REGULAR 1.200,00

631 01/06/1982 REGULAR 1.200,00

631 01/10/1992 REGULAR 1.250,00

631 02/07/2014 REGULAR 1.300,00

631 04/04/1979 REGULAR 1.320,00

631 01/04/2004 REGULAR 1.320,00

631 18/02/2002 REGULAR 1.350,00
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631 08/04/2019 REGULAR 1.370,00

631 14/05/2018 REGULAR 1.440,00

631 16/06/2000 REGULAR 1.440,00

631 01/02/2018 REGULAR 1.440,00

631 01/06/2012 REGULAR 1.440,00

631 27/03/2017 REGULAR 1.440,00

631 03/06/2019 REGULAR 1.440,00

631 11/01/2021 INTERINO 1.440,00

631 01/02/2021 INTERINO 1.440,00

631 06/09/2021 INTERINO 1.440,00

631 04/01/2020 REGULAR 1.440,00

631 05/04/2016 REGULAR 1.440,00

631 02/07/2018 REGULAR 1.440,00

631 01/10/2010 REGULAR 1.440,00

631 01/05/1995 REGULAR 1.440,00

631 01/02/2019 REGULAR 1.490,00

631 01/10/2020 REGULAR 1.540,00

631 16/02/1993 REGULAR 1.540,00

631 06/06/2012 REGULAR 1.560,00

631 01/02/2001 REGULAR 1.590,00

631 06/01/1997 REGULAR 1.610,00

631 01/05/1996 REGULAR 1.610,00
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631 14/05/2018 REGULAR 1.680,00

631 16/07/2014 REGULAR 1.680,00

631 16/12/1985 REGULAR 1.680,00

631 01/10/2020 INTERINO 1.680,00

631 02/09/2019 REGULAR 1.680,00

631 11/01/2021 INTERINO 1.680,00

631 01/07/2017 REGULAR 1.680,00

631 01/03/2011 REGULAR 1.680,00

631 25/02/2019 REGULAR 1.710,00

631 01/05/2001 REGULAR 1.780,00

631 04/05/2009 REGULAR 1.800,00

631 01/05/2016 REGULAR 1.920,00

631 16/05/2018 REGULAR 1.920,00

631 01/06/2015 REGULAR 1.920,00

631 05/01/2015 REGULAR 1.920,00

631 11/01/2021 INTERINO 1.920,00

631 01/03/1996 REGULAR 1.920,00

631 01/10/2015 REGULAR 1.960,00

631 16/07/2015 REGULAR 1.970,00

631 10/04/2017 REGULAR 1.970,00

631 01/10/2020 REGULAR 2.020,00

631 16/05/2012 REGULAR 2.020,00
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631 16/10/2017 REGULAR 2.020,00

631 03/04/2003 REGULAR 2.020,00

631 01/11/2013 REGULAR 2.040,00

631 01/05/1992 REGULAR 2.040,00

631 07/09/1999 REGULAR 2.070,00

631 01/01/1985 REGULAR 2.090,00

631 01/07/1999 REGULAR 2.090,00

631 14/05/2018 REGULAR 2.160,00

631 02/06/2021 INTERINO 2.160,00

631 16/06/1993 REGULAR 2.160,00

631 12/06/2010 REGULAR 2.160,00

631 17/02/1997 REGULAR 2.160,00

631 30/07/2017 REGULAR 2.160,00

631 01/05/2005 REGULAR 2.160,00

631 10/10/2002 REGULAR 2.160,00

631 01/04/2020 REGULAR 2.160,00

631 01/07/2018 REGULAR 2.160,00

631 01/05/1995 REGULAR 2.160,00

631 04/05/2009 REGULAR 2.210,00

631 02/06/2021 INTERINO 2.400,00

631 16/08/2012 REGULAR 2.400,00

631 01/05/2006 REGULAR 2.400,00
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631 11/01/2021 INTERINO 2.400,00

631 01/05/1981 REGULAR 2.400,00

631 01/08/1994 REGULAR 2.440,00

631 01/11/2015 REGULAR 2.530,00

631 07/07/2013 REGULAR 2.640,00

631 16/10/2012 REGULAR 2.640,00

631 01/05/1975 REGULAR 2.640,00

631 15/03/2002 REGULAR 2.670,00

631 01/06/2009 REGULAR 2.690,00

631 17/06/2011 REGULAR 2.690,00

631 01/05/2012 REGULAR 2.760,00

631 01/04/1999 REGULAR 2.780,00

631 01/08/1982 REGULAR 2.880,00

631 03/04/2017 REGULAR 2.930,00

631 01/04/1983 REGULAR 2.950,00

631 16/04/1991 REGULAR 2.960,00

631 16/04/2001 REGULAR 3.000,00

631 02/01/2020 REGULAR 3.050,00

631 16/06/2015 REGULAR 3.050,00

631 16/02/1993 REGULAR 3.070,00

631 01/07/2011 REGULAR 3.120,00

631 16/05/2011 REGULAR 3.170,00



HOSPITAL DEL NIÑO DR. JOSÉ RENÁN ESQUIVEL        

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS        

SECCION DE PLANILLAS    

PLANILLA REGULAR

AL 31 DE ENERO 2022

Partida Fecha Estatus

Salario 

Mensual

631 01/11/1998 REGULAR 3.180,00

631 16/04/2020 REGULAR 3.230,00

631 10/05/2004 REGULAR 3.240,00

631 02/09/2019 REGULAR 3.360,00

631 02/09/2019 REGULAR 3.360,00

631 28/04/1993 REGULAR 3.390,00

631 01/07/2014 REGULAR 3.420,00

631 01/04/1983 REGULAR 3.460,00

631 20/04/2020 REGULAR 3.480,00

631 16/11/2017 REGULAR 3.510,00

631 16/02/1989 REGULAR 3.700,00

631 01/06/2015 REGULAR 3.720,00

631 21/09/2014 REGULAR 3.850,00

631 01/04/2004 REGULAR 4.090,00

631 02/03/2017 REGULAR 4.200,00

631 01/05/2005 REGULAR 4.200,00

631 01/10/2000 REGULAR 4.300,00

631 01/03/2017 REGULAR 4.320,00

631 01/06/2015 REGULAR 4.420,00

631 19/01/2015 REGULAR 4.560,00

631 01/09/1996 REGULAR 4.730,00

631 16/11/2017 REGULAR 4.950,00



HOSPITAL DEL NIÑO DR. JOSÉ RENÁN ESQUIVEL        

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS        

SECCION DE PLANILLAS    

PLANILLA REGULAR

AL 31 DE ENERO 2022

Partida Fecha Estatus

Salario 

Mensual

631 01/05/2000 REGULAR 4.980,00

311.060,00

311.060,00



Posición Nombre Apellido Cargo Cédula

00010 RICARDO MC CALLA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  005800790

00012 CLARA SANCHEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  005302690

00013 NORIS M. DE FLAGGE MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 02  006600669

00014 MARIANA RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  041000344

00017 SONIA ISABEL VARGAS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 04  014201689

00018 MARCO ANTONIO DONATO BONETT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  037200827

00025 DORA ESTRIPEAUT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  050100589

00026 ERIC CHONG MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  008200541

00029 GERARDO RIVERA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025200880

00031 GUZMAN ARANDA G. MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  006100057

00034 RAHAMIN PRETTO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 03  006100439

00035 STELLA ROWLEY MILLAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  022202539

00039 CRISTINA DE BRAWERMAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  039800177

00041 LUIS A. CORONADO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 02  008402687

00043 DAVID DANIEL ELLIS HARVEY MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 01  002101256

00274 LAVINIA WESLEY MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  045600601

00333 IVAN ABADIA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 09  012201235

00334 DIANA M. CEDEÑO P. MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  024600224

00341 CARMEN DE ULLOA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00N 001600342

00346 TOMAS CABALLERO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077600364

00384 TAYRA LOAIZA MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  082001198

00389 EMILY MADURO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  072602112

00392 ROBERTO LUIS PON CHOW MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  037000587

00395 MELISSA MOLINA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  080000473

00398 CARLOS GONZALEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  039500560

00431 JENNY E. CHEN J. MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  023502398

00433 NELSON DIAZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  020301758

HOSPITAL DEL NIÑO DR. JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS

SECCION DE PLANILLAS

PLANILLA DE TURNOS DE MEDICOS ESPECIALISTAS ( FUNCIONARIOS)

AL 30  DE MARZO  2022



00763 OLMEDO MARTIN SOUSA ALVAREZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  035600842

00799 ADI DE HOYOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  082300549

90015 ALEXIS BASO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  051700345

90339 CARLOS V. RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 04  012402327

90348 ESTEBAN PERDOMO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  020800997

90797 GRISELL VILLARREAL MEDICO ESPECIALISTA II 07  070500464

90798 IVAN ALEXIS JARPA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  040100661

90831 CARLOS A. ALBA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  020801800

90839 ELIZABETH CASTAÑO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025600559

90867 ELENA CONCEPCION MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  034500385

90868 ELIECER LOU  OSORIO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  005302107

90870 BENJAMIN DEL RIO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000500628

90872 VIRGINIA DIAZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  048700651

90896 LILIA  I. NUNEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  040300454

90897 THELMA VARGAS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  052801880

90898 LUIS MORALES MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  021100249

90914 RICARDO CHANIS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  022301653

90954 LAURENT BRUGGEMANT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  023802403

90955 ANA MARIA LINCE MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025700232

90957 JORGE HERNANDEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000200687

90958 MARVIS CORRO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  023600916

90969 MARGARITA CASTRO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00N 001900457

90970 NITZIA CORREOSO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  037600688

90994 CARLOS DE LEON MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  006100001

91018 TROY HOLDER MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  051601755

91045 OVIDIO MENDOZA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  044700838

91074 RAUL ESQUIVEL MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  033500169

91112

NITHZA 

MERCEDES WONG CHANG MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  025900602

91114

ROBERTO 

IGNASIO YEE CHAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  026400109

91116 RAUL ALBERTO CARRIZO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 09  016200602

91117 EDUARDO N. VALDES MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  022201050

91118 HORTENSIA I. SOLANO  V MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  040400526

91173 JUDITH ANETH FEUILLEBOIS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  038700417



91181 NESTOR JAVIER FERNANDEZ  L MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  036800440

91234 FLORENCIO MC CARTHY MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  051700057

91236 ZAIDA DE MACHAJ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000500831

91274 MANUEL ALVARADO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  072101184

91287 CARLOS DELGADO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 06  070001436

91289 GABRIELA PINZON MEDICO GENERAL I (POR HORA) 08  074100443

91298 JOSE DUTARI MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 02  070700301

91299 KARINA QUINTERO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 04  071800983

91321 ERASMO VALLESTER MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  033600170

91343 LISSY DE LEON MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  047300987

91346 CLAUDIA RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE000500253

91421 ANALISSA SANCHEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  075201728

91422 HEIDY LOPEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 00PE001201022

91423 MICHAEL CARRILLO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  080201008

91424 ALCIBIADES SOLIS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 00PE001001532

91427 IRIS SAMANIEGO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 06  070901396

91440 JULISSA GARISTO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  075901098

91441 ANALIDA DE GRANADOS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  071302119

91442 VONETTA VALLEJO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 03  070801186

91446 DAYRA MIGUELENA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  070401972

91461 JACQUELINE LEVY MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077500914

91462 IAN GONZALEZ MEDICO ESPECIALISTA III 04  074202438

91463 SCARLETT SINISTERRA MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  049600035

91465 BENILDA GONZALEZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073301359

91475 SOPHIA MARIN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076602123

91476 PATRICIA BONILLA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073900381

91492 XIKZEL SARMIENTO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 03  072302299

91493 NIGMA GARCIA MEDICO ESPECIALISTA III 00PE001500448

91497 KARINA HUERTA MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 06  071200395

91500 XIMENA NORERO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  071400729

91501 LEONARDO  BARNETT MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  075600177

91516 KARLA CORTES MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  082500451

91517 ELIZEL RODRIGUEZ MEDICO ESPECIALISTA III 08  075300277



91520 MONICA MOREIRA MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  077502172

91521 DEBORA UJUETA MEDICO ESPECIALISTA IIII 08  083701342

91522 IVAN MENDIETA MEDICO ESPECIALISTA III 08  084200645

91527 AIDA LUIS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  074700217

91529 MARIO CALVIT MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  021901669

91533 LORELAY CARCAMO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076502233

91534 MARION ALLEYNE MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073600734

91535 MARY CORRO MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  043200502

91536 EVA RAMOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076402486

91569 LIZ PERROTT MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  079000039

91571 MILENE MC LENAN MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  076201266

91575 SAMUEL ROBERTS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 03  070901726

91658 FERMIN YAU MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  081801490

91660 INALIZ RODRIGUEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 04  075302225

91666 BANIA LOPEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  081700210

91668 CARLOS ALVARADO ODONTOLOGO I 08  051600451

91669 ESTHEFANY BARRIOS MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 06  071201376

91679 LUIS DE LEON MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 09  070501280

91680 RAUL FERNANDEZ MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  071801618

91681 MEILYN CHAN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  076302462

91684 VANESSA VERNAZA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 09  071200304

91685 YARIELA ARAUZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 04  073800946

91687 FABIO VEGA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 04  072500590

91688 IVAN MOSQUERA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 06  070401026

91689 EVA PEREZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 04  073801280

91691 PUBLIO TOALA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 00PE000500413

91693 IVETH DE CIGARRUISTA MEDICO GENERAL III (POR HORA) 08  076101081

91694 LEXA GONZALEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 06  071201408

91950 KENIA MILLER MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  073202046

91954 KARLA SOLIS MEDICO ESPECIALISTA I  (POR HORA) 08  071901650

91955 REXXIE VALLE MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073302397

91956 DANIEL HERRERA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  079700259

91957 NICOLE MONTEVERDE MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  079501552



91958 BLANCA RIOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077600575

91959 YARINETH QUINTERO MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  077100886

91961 GISELLE GALAN MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  080100560

91963 SANDRA IBAÑEZ MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  080301719

91964 LILIANA AROSEMENA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  074101160

91970 ALDO CAMPOS MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 09  072000384

91971 LOURDES VAUGHAN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  073402274

92062 MICHELLE ELLIS MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 06  071600223

92081 CHI CHUNG MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 00N 002000710

92082 CLAUDIA TUÑON MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  070701738

92169 DORIAN AYALA MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 04  074501441

92170 ANA DIEZ MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  071201936

92171 KAREN CACERES MEDICO GENERAL IV  (POR HORA) 08  082200529

92172 DAYANA BARBA MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  079801138

92174 GISSELLE MURILLO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  079300077

92177 THAGRID NATSHEH MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 06  071001888

92178 JAHAIVI VASQUEZ MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 06  071300762

92179 EDGAR CARRASCO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  082201281

92180 JOYRA ANDRADE MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  083100920

92181 KAREN ESCOBAR MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  078401466

92182 DIANA FLORIAN MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  079700607

92185 MAX MEDINA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  078200975

92341 RAUL ESCUDERO MEDICO ESPECIALISTA III 08  081000781

92343 JOHALYN ALVAREZ MEDICO ESPECIALISTA III 08  079201045

92344 CARLOS MITRE MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  078300993

92345 MAUREEN QUIROZ MEDICO ESPECIALISTA III 08  084102388

92347 NESLIM GALVEZ MEDICO ESPECIALISTA II 08  077200944

92348 YANETH CEDEÑO MEDICO ESPECIALISTA III (POR HORA) 08  080602308

92388 PAUL ESPINOSA MEDICO ESPECIALISTA II  (POR HORA) 08  078900601

92392 KATHLEEN ROSAS MEDICO ESPECIALISTA III  (POR HORA) 08  077902290

92393 GERARDO CRUZ MEDICO ESPECIALISTA III  (POR HORA) 08  083100092

92395 KIARA JUAREZ MEDICO ESPECIALISTA III 04  075302048

92396 YACKSDENICEL OSORIO MEDICO ESPECIALISTA III 06  071500474



92397 OLEG SALDAÑA MEDICO ESPECIALISTA III 08  083301426
92399 ERIKA MORENO MEDICO ESPECIALISTA III 08  082801956

Posición Nombre Apellido Cargo CédulaFUNCION

ARIOS 

02595 JORGE MARIN MEDICO ESPECIALISTA I 02  007901867

00558 JOSE VILLARREAL MEDICO ESPECIALISTA I 07  070101227

14485 DORA ROQUEBERT MEDICO ESPECIALISTA I 08  020701623

16766 HILZE RAMIREZ MEDICO ESPECIALISTA I 08  083600585
23464 GRICELDA IBAÑEZ MEDICO ESPECIALISTA I 08  070002223

Posición Nombre Apellido Cargo Cédula

00390 ETELVINA GIL MEDICO RESIDENTE 3RA 06  071400658

00401 ANDRES LOPEZ MEDICO RESIDENTE 1RA 08  082102080

00402 BELLA GUERRA MEDICO RESIDENTE 4TA 08  084602400

90961 LUIS QUIEL MEDICO RESIDENTE IV 08  083400107

91238 HARMODIO VARGAS MEDICO RESIDENTE DE 3RA 08  082201238

91239 ANDREA MAYORGA MEDICO RESIDENTE DE 3RA 08  080400634

91240 SANDRA ARANGO MEDICO RESIDENTE DE 3RA 08  082201672

91241 JORGE KOSMAS MEDICO RESIDENTE DE 3RA 08  086400918

91428 ADRIANA LOPEZ MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 00N 002101120

91431 AISSA MONTOYA MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 03  073301019

91489 MARIA MARTINEZ MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  086800473

91490 MARIAN PEREZ MEDICO RESIDENTE 1RA 06  071702469

91523 ADRIANA RODRIGUEZ MEDICO RESIDENTE I 08  088900933

91524 LORENA ROMERO MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 00N 002101651

91525 ABDIEL TREJOS MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  082802252

91526 MONIKA HONEYCUTT MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 00PE001201480

91659 SAMANTHA SERRANO MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  083302387

AL 30 DE MARZO 2022

PLANILLAS SOBRESUELDOS POR TURNOS DE MEDICO RESIDENTES
AL 30 DE MARZO  2022

PLANILLA DE FUNCIONARIOS DEL MINSA QUE LABORAN EN EL HOSPITAL DEL NIÑO



91661 ITZEL MENDOZA MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  085300072

91664 NADIA  ORTEGA MEDICO RESIDENTE DE 2DA. 06  071401551

91665 EVELYN SERRANO MEDICO RESIDENTE IRA 02  073202102

91667 MAGDA ORTÍZ MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  083501619

92061 ANA BERNAL MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  083001614

92192 JENLA BORJA MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  083700467

92193 MARIAM CANO MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  086500603

92194 ASHLI GUARDIA MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  086900589

92195 LILIAN GUERRA MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  086201330

92196 DIANA GUTIERREZ MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  086700003

92197 KAREN LINERO MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  086701770

92251 OLMEDO ANDERSON MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 08  083401545

92252 NESTOR BARRIOS MEDICO RESIDENTE IRA 08  088501991

92253 VALERIA ESCALONA MEDICO RESIDENTE 1RA 08  087202022

92254 ARELIS GALLARDO MEDICO RESIDENTE IRA 08  086701323

92380 SOLANGEL BUSTAMANTE MEDICO RESIDENTE I 07  070900265

92381 ELEISCA CHUNG MEDICO RESIDENTE IRA 08  086602035

92382 LIONEL LUO MEDICO RESIDENTE IRA 08  085800540

92383 CHRISTIAN MATTEO MEDICO RESIDENTE I 09  074301627

92384 MARIA MUDARRA MEDICO RESIDENTE I 07  070801067

92386 MARIANA SAIZ MEDICO RESIDENTE DE 1RA. 00PE001300017

92387 NINA TRISTAN MEDICO RESIDENTE IRA 08  086101713



Partida Fecha Estatus Salario 

040 01/05/1975 REGULAR 2.880,00

040 01/02/2001 REGULAR 1.470,00

040 01/06/1982 REGULAR 1.440,00

040 10/10/2002 REGULAR 1.920,00

040 01/04/1999 REGULAR 4.540,00

040 01/05/1995 REGULAR 3.050,00

040 01/05/2001 REGULAR 1.540,00

040 01/05/1993 REGULAR 1.890,00

040 01/12/2002 REGULAR 480,00

040 01/08/1982 REGULAR 2.880,00

040 01/01/1985 REGULAR 2.090,00

040 01/08/1994 REGULAR 2.610,00

040 01/05/1981 REGULAR 2.160,00

040 01/04/1983 REGULAR 4.130,00

040 16/09/1995 REGULAR 720,00

040 03/03/2018 REGULAR 170,00

040 03/04/2003 REGULAR 2.260,00

040 01/03/1996 REGULAR 1.680,00

040 01/10/1992 REGULAR 1.300,00

040 04/01/2020 LIC/ENF 1.200,00

040 16/05/2018 REGULAR 1.200,00

040 01/06/2010 REGULAR 460,00

040 01/05/2005 REGULAR 1.920,00

040 01/04/2017 REGULAR 1.680,00

040 01/05/2005 REGULAR 480,00

040 01/01/1996 REGULAR 1.160,00

040 01/05/1995 REGULAR 1.010,00

HOSPITAL DEL NIÑO DR. JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS

SECCION DE PLANILLAS

PLANILLA DE TURNOS DE MEDICOS ESPECIALISTAS ( FUNCIONARIOS)

AL 30  DE MARZO  2022



040 17/02/1997 REGULAR 2.160,00

040 04/01/2020 REGULAR 1.200,00

040 01/05/2001 REGULAR 1.680,00

040 16/12/1985 REGULAR 960,00

040 01/04/1983 REGULAR 2.270,00

040 04/01/2020 REGULAR 1.200,00

040 01/04/2004 REGULAR 3.370,00

040 01/05/1992 REGULAR 2.280,00

040 01/05/1996 REGULAR 1.970,00

040 18/02/2002 REGULAR 1.040,00

040 16/02/1993 REGULAR 1.440,00

040 16/02/1993 REGULAR 3.400,00

040 16/06/1993 REGULAR 2.520,00

040 04/04/1979 REGULAR 2.280,00

040 01/02/2000 REGULAR 960,00

040 16/02/1989 REGULAR 3.440,00

040 28/04/1993 REGULAR 3.290,00

040 01/11/1998 REGULAR 3.300,00

040 01/06/2000 REGULAR 1.090,00

040 01/10/2000 REGULAR 4.080,00

040 01/09/1996 REGULAR 4.900,00

040 10/05/2004 REGULAR 3.480,00

040 02/08/1999 REGULAR 480,00

040 16/04/2001 REGULAR 1.920,00

040 06/01/1997 REGULAR 1.490,00

040 01/05/2006 REGULAR 2.880,00

040 15/03/2002 REGULAR 3.650,00

040 01/07/1999 REGULAR 2.070,00

040 07/09/1999 REGULAR 2.020,00

040 16/06/2000 REGULAR 2.910,00

040 01/06/1998 REGULAR 480,00

040 16/04/2003 REGULAR 480,00

040 15/03/2002 REGULAR 720,00



040 01/04/2004 REGULAR 1.440,00

040 01/05/2000 REGULAR 4.620,00

040 06/06/2012 REGULAR 1.760,00

040 01/05/2005 REGULAR 5.280,00

040 01/06/2009 REGULAR 3.100,00

040 01/06/2009 REGULAR 240,00

040 04/05/2009 REGULAR 1.850,00

040 04/05/2009 REGULAR 720,00

040 16/03/2013 REGULAR 720,00

040 12/06/2010 REGULAR 1.850,00

040 16/05/2011 REGULAR 3.480,00

040 01/05/2012 REGULAR 2.690,00

040 17/06/2011 REGULAR 1.440,00

040 19/01/2015 REGULAR 5.650,00

040 05/04/2016 REGULAR 720,00

040 01/02/2018 REGULAR 1.440,00

040 21/09/2014 REGULAR 3.800,00

040 31/12/2012 REGULAR 1.200,00

040 21/07/2017 REGULAR 1.780,00

040 16/08/2012 REGULAR 2.880,00

040 16/07/2014 REGULAR 1.850,00

040 01/10/2020 REGULAR 890,00

040 08/01/2013 REGULAR 120,00

040 07/07/2013 REGULAR 3.240,00

040 16/10/2012 REGULAR 960,00

040 01/07/2014 REGULAR 2.780,00

040 01/10/2020 REGULAR 990,00

040 02/06/2021 INTERINO 1.680,00

040 01/02/2019 REGULAR 1.400,00

040 05/01/2015 REGULAR 1.970,00

040 01/10/2015 REGULAR 2.990,00

040 25/02/2019 REGULAR 1.300,00

040 02/05/2017 REGULAR 460,00



040 22/05/2018 REGULAR 1.200,00

040 02/06/2021 INTERINO 1.440,00

040 01/10/2020 REGULAR 2.400,00

040 01/09/2017 REGULAR 1.200,00

040 16/04/1991 REGULAR 3.250,00

040 01/10/2010 REGULAR 3.240,00

040 16/05/2012 REGULAR 2.020,00

040 01/03/2011 REGULAR 2.640,00

040 02/07/2018 REGULAR 1.970,00

040 01/05/2012 REGULAR 240,00

040 01/05/2011 REGULAR 960,00

040 01/06/2012 REGULAR 480,00

040 01/10/2020 INTERINO 1.680,00

040 01/05/2016 REGULAR 2.640,00

040 27/03/2017 REGULAR 960,00

040 01/06/2015 REGULAR 4.680,00

040 14/05/2018 REGULAR 2.400,00

040 16/10/2017 REGULAR 1.370,00

040 02/07/2014 REGULAR 1.370,00

040 08/04/2019 REGULAR 1.060,00

040 01/11/2013 REGULAR 1.440,00

040 17/07/2017 REGULAR 2.260,00

040 16/07/2015 REGULAR 1.920,00

040 16/06/2015 REGULAR 3.840,00

040 01/11/2015 REGULAR 2.140,00

040 01/06/2015 REGULAR 3.360,00

040 03/05/2016 REGULAR 1.920,00

040 01/06/2015 REGULAR 1.680,00

040 01/07/2017 REGULAR 1.320,00

040 01/07/2011 REGULAR 3.120,00

040 17/10/2016 REGULAR 480,00

040 20/06/2017 REGULAR 2.190,00

040 10/04/2017 REGULAR 2.640,00



040 02/03/2017 REGULAR 4.320,00

040 16/11/2017 REGULAR 2.280,00

040 30/07/2017 REGULAR 1.200,00

040 01/08/2016 REGULAR 720,00

040 01/11/2018 REGULAR 960,00

040 03/04/2017 REGULAR 4.260,00

040 01/04/2015 REGULAR 1.130,00

040 01/06/2021 REGULAR 240,00

040 14/05/2018 REGULAR 2.400,00

040 14/05/2018 REGULAR 2.400,00

040 03/06/2019 REGULAR 1.440,00

040 13/05/2019 REGULAR 480,00

040 06/05/2019 REGULAR 1.920,00

040 01/05/2019 REGULAR 480,00

040 01/06/2019 REGULAR 1.830,00

040 05/08/2019 REGULAR 480,00

040 11/01/2021 INTERINO 720,00

040 02/09/2019 REGULAR 4.080,00

040 02/09/2019 REGULAR 1.920,00

040 02/09/2019 REGULAR 4.320,00

040 01/03/2017 REGULAR 4.800,00

040 02/01/2020 REGULAR 3.050,00

040 16/04/2020 REGULAR 4.880,00

040 20/04/2020 REGULAR 2.400,00

040 01/10/2020 REGULAR 1.010,00

040 02/06/2021 INTERINO 1.200,00

040 01/04/2020 REGULAR 1.920,00

040 16/11/2017 REGULAR 4.660,00

040 01/07/2018 REGULAR 2.400,00

040 01/02/2021 INTERINO 1.680,00

040 16/06/2021 REGULAR 1.840,00

040 11/01/2021 INTERINO 1.680,00

040 11/01/2021 INTERINO 1.680,00



040 11/01/2021 INTERINO 3.120,00
040 06/09/2021 INTERINO 2.880,00

329.310,00

Partida Fecha Estatus

Salario 

Mensual

040 03/06/1988 REGULAR 480,00

040 16/05/2012 REGULAR 1.280,00

040 01/01/1993 REGULAR 4.330,00

040 26/11/1999 REGULAR 2.160,00
040 16/06/2010 REGULAR 2.210,00

10.460,00

Partida Fecha Estatus

Salario 

Mensual

040 01/02/2021 REGULAR 800,00

040 01/02/2021 REGULAR 1.120,00

040 01/02/2020 REGULAR 1.120,00

040 02/06/2021 INTERINO 1.120,00

040 18/01/2021 REGULAR 1.120,00

040 01/09/2021 REGULAR 1.680,00

040 10/01/2021 REGULAR 1.120,00

040 01/02/2021 REGULAR 750,00

040 01/02/2021 REGULAR 400,00

040 01/02/2021 REGULAR 400,00

040 01/05/2019 REGULAR 700,00

040 01/02/2021 REGULAR 300,00

040 01/09/2021 REGULAR 700,00

040 01/02/2021 REGULAR 800,00

040 01/02/2021 REGULAR 800,00

040 01/02/2021 REGULAR 750,00

040 02/01/2019 REGULAR 650,00

AL 30 DE MARZO 2022

PLANILLAS SOBRESUELDOS POR TURNOS DE MEDICO RESIDENTES
AL 30 DE MARZO  2022

PLANILLA DE FUNCIONARIOS DEL MINSA QUE LABORAN EN EL HOSPITAL DEL NIÑO



040 01/10/2019 REGULAR 650,00

040 01/06/2018 REGULAR 2.030,00

040 01/09/2021 REGULAR 800,00

040 01/10/2019 REGULAR 750,00

040 01/10/2019 REGULAR 2.170,00

040 27/03/2017 REGULAR 300,00

040 01/05/2019 REGULAR 300,00

040 01/05/2019 REGULAR 700,00

040 01/05/2019 REGULAR 550,00

040 01/05/2019 REGULAR 650,00

040 01/05/2019 REGULAR 700,00

040 01/02/2021 REGULAR 400,00

040 01/02/2021 REGULAR 400,00

040 01/02/2021 REGULAR 750,00

040 01/02/2021 REGULAR 1.680,00

040 01/09/2021 REGULAR 800,00

040 01/09/2021 REGULAR 800,00

040 01/09/2021 REGULAR 800,00

040 01/09/2021 REGULAR 800,00

040 01/09/2021 REGULAR 750,00

040 01/09/2021 REGULAR 800,00

040 01/09/2021 REGULAR 800,00

32.710,00


